Voorlopige uitslag:A@1-FIANTE, wedvlucht: Z96-MARSEILLE, vr 17-jul-2015 ©6:40 uur , duiven: 430, deelnemers: 90
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

NO V.PR NAAM WOONPLAATS  AD AFSTAND
1 @ B.A.J. VAN DER HORSTGROESBEEK 2 961867
2 10 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 20 1031537
3 0 D. ALTENAAR GIESBEEK 8 988557
4 27 P. HEIKAMP ZETTEN 8 981160
5 © H. BERGMAN GENEMUIDEN 8 1058982
6 13 W. MULDERIJ VINKENBUURT 13 1054420
7 69 J. GROOTOONK BANT 2 1075117
8 9 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 21 1028810
9 15 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 21 2/12

10 14 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 20 2/10

11 82 C. VAN HAARLEM TERBORG 9 981314

12 @ C. SCHIKS BENEDEN-LEEU 9 976685

13 53 W. MULDERIJ VINKENBUURT 13 2/4

14 19 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 20 3/10

15 28 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 21 3/12

16 47 B. DE VRIES BOLSWARD 10 1107614

17 89 JOS SIEBUM WEITEVEEN 2 1067543

18 48 BAS WEIJERS GROESBEEK 9 964494

19 20 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 20 4/10

20 24 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 20 5/10

21 49 E. V. AALTEN HUISSEN 5 981233

22 56 G. HAMSTRA EN ZOON HARDERWIJK 6 1026709

23 © J. TEN HAVE VARSSELDER 2 977468

24 33 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 20 6/10

25 © HERMAN BRINKMAN TUK 2 1078514

26 © COMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM 4 983908

27 45 P. HEIKAMP ZETTEN 8 2/5

28 30 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 21 4/12

29 80 J.F. EGGINK LAREN 4 1011850

30 34 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 21 5/12

31 @ J.W.H. JANSSEN GROESBEEK 3 964967

32 39 J.S. OUTHUIIJSE HARLINGEN 9 1119591

33 65 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 20 7/10

34 59 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 21 6/12

35 107 P. EEUWES HUISSEN 11 981609

36 @ L. RAVE AALTEN 2 981658

37 0 H.B. WEGH LOCHEM 2 1009466

38 © BERT MEIJER KLAZIENAVEEN 2 1073191

39 46 J.S. OUTHUIJSE HARLINGEN 9 2/4

40 43 TON WILLEMS BALGOY 7 965652

41 © H. VAN PIJKEREN RIJSSEN 2 1024185

42 99 TEAM VAN GINKEL VEENENDAAL 6 990934

43 50 TON WILLEMS BALGOY 7 2/5

44 57 WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN 4 1113371

45 66 P. HEIKAMP ZETTEN 8 3/5

46 88 J.S. OUTHUIJSE HARLINGEN 9 3/4

47 75 B. DE VRIES BOLSWARD 10 2/3

48 93 BAS WEIJERS GROESBEEK 9 2/3

49 @ E. V. AALTEN HUISSEN 5 2/2

50 52 TON WILLEMS BALGOY 7 3/5

51 © J.G.M. HARTIJES ULFT 1 977679

52 63 TON WILLEMS BALGOY 7 4/5

53 95 W. MULDERIJ VINKENBUURT 13 3/4

54 96 A.A. JANSEN 'S-HEERENBER 5 976034

55 © J.HANSSEN ERLECOM 2 972158

56 77 G. HAMSTRA EN ZOON HARDERWIJK 6 2/3

57 © WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN 4 2/2

58 © W. TE HENNEPE AALTEN 2 981735

59 73 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 21 7/12

60 104 SPEK-SCHMAAL EERSTE EXLOE 6 1095313

61 © PIETER WOORD URK 3 1063332

62 84 B. HOMMA BALK 3 1089446

63 @ TON WILLEMS BALGOY 7 5/5

64 72 K. DE BRUIN ZWAAGWESTEIN 5 1129643

65 90 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 20 8/10

66 94 P. HEIKAMP ZETTEN 8 4/5

67 © HOK BORKENT RIJSSEN 6 1024252

68 81 J.T.E. MORSINK MARLE 12 1036054

69 © J. GROOTOONK BANT 2 2/2

70 © DICK VOGELZANG STAPHORST 6 1061990

71 © EDDY BLOEMEN STAPHORST 2 1065057

72 @ K. DE BRUIN ZWAAGWESTEIN 5 2/2
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3-1755808
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2-1368336
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3-1754231
3-1755856
1-1119609
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3-1920168
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1-3039330
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1-1290147
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2-1297179
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0-1236871
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M/MIN

1316,663
1174,086
1132, 367
1100, 404
1092, 860
1083,014
1037,240
0997, 345
0988, 355
0986,753

0980, 889
0970,949
0970,534
0969, 594
0950, 315
0948,435
0932,740
0931,834
0929,785
0929,548

0915, 869
0915,315
0894,107
0892,924
0891,727
0890,656
0889, 281
0888,208
0886,784
0884,314

0879,026
0876,964
0876, 944
0874,740
0871,845
0871,733
0869,147
9865,619
0861,765
0861,337

9856,916
9855,519
9846,899
0846, 884
9846,593
0844,676
0842,452
0842,451
0838,767
0834,930

0833,545
0832,698
0827,116
0824,992
0823,193
0819,848
0809,499
0808,587
0807,428
0803,639

0798,788
0793, 064
0791,960
0782,093
0781,338
0779,244
0771,081
0770,606
0768,215
0767,776

0766, 200
0765,730

BEDRAG

82,50

34,50

11,00

39,25

PUNTC VERSCHIL

148,6 ©1:35:08
147,2 02:02:12
145,8 02:26:27
144,4 02:44:42
143,1 02:52:46
141,7 ©3:39:58
140,3 04:10:10
138,9 04:19:33
137,5 04:21:56

108,3 06:04:53
106,9 07:06:21
105,6 ©6:32:50
104,2 06:34:45
102,8 06:20:22
101,4 06:20:32
100,0 ©06:34:46
98,6 07:04:43
97,2 ©7:28:52
95,8 06:27:42

94,4 06:57:20
93,1 ©06:45:40
91,7 ©06:46:49
90,3 07:49:04
88,9 06:53:46
87,5 07:55:09
86,1 ©07:53:31
84,7 06:52:20
83,3 07:04:37
81,9 07:03:09

80,6 07:10:22
79,2 07:06:15
77,8 ©7:53:59
76,4 07:21:47
75,0 07:22:37
73,6 07:52:32
72,2 08:49:47
70,8 07:48:31
69,4 08:12:48
68,1 08:51:03

66,7 08:43:35
65,3 09:06:17
63,9 08:05:55
62,5 09:46:25
61,1 08:56:46
59,7 08:33:56
58,3 09:10:25
56,9 09:17:35
55,6 09:42:57
54,2 09:36:38

52,8 09:41:09
51,4 10:17:17
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JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
B. DE VRIES

JELLE JELLEMA

G. HAMSTRA EN ZOON

BEN HENDRIKS

EVERS, WIM & MICHEL

J.F. EGGINK

J.T.E. MORSINK
C. VAN HAARLEM
VRIES, A.DE

B. HOMMA

R.F. WILLEMSEN

EVERS, WIM & MICHEL
HEEZEN - GOOSSENS

J.S. OUTHUIJSE
JOS SIEBUM
J.A.M. BECKER

L.T.M. BRAMEL
JELLE JELLEMA
BAS WEIJERS

P. HEIKAMP

W. MULDERIJ
A.A. JANSEN

J. SANDERS

M. SCHUURMANS
TEAM VAN GINKEL
A. OLYSLAGER

JELLE JELLEMA
A.H.J. PETERS
TEAM VAN GINKEL
SPEK-SCHMAAL
J.T.E. MORSINK
J.A.M. BECKER
P. EEUWES

A. OLYSLAGER

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

S2 NIET VERDIEND

HOOFDPRIJS 1
HOOFDPRIJS 2
HOOFDPRIJS 3
HOOFDPRIJS 4

NIJVERDAL
NIJVERDAL
BOLSWARD
NIJVERDAL
HARDERWIJK
APELDOORN
DIDAM
LAREN

MARLE
TERBORG
LOSSER
BALK
BORNE
DIDAM
BELTRUM
HARLINGEN
WEITEVEEN
NIJVERDAL

LOERBEEK
NIJVERDAL
GROESBEEK
ZETTEN
VINKENBUURT
'S-HEERENBER
WIJHE
ZWARTEMEER
VEENENDAAL
HARREVELD

NIJVERDAL
ZELHEM
VEENENDAAL
EERSTE EXLOE
MARLE
NIJVERDAL
HUISSEN
HARREVELD

21
21
10
21

13
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12
20
11

4

8/12
9/12
3/3
10/12
3/3
1015518
982505
2/2

2/3

2/2
1021613
2/2
1023991
2/2
996786
a/4

2/2
9/10

981691
11/12
3/3

5/5

4/4

2/2
1031970
1071358
2/3
987792

12/12
991486
3/3
2/2
3/3
lo/10
2/2
2/2

2-1184834
3-1755873
9-1607793
3-1755835
3-1823764
3-1802493
2-1311649
3-1835104

1-1290572
3-1912038
3-1746878
2-4241402
3-1732634
9-1920458
8-1214420
3-1608006
2-4715167
3-1754183

3-1877453
3-1755778
3-1920178
0-1389540
3-1710249
2-1308060
2-1126543
1-1189852
2-4410329
2-1332097

3-1755750
0-1373596
1-4400574
2-1093468
1-1290675
2-1183013
9-1943357
2-1332103

B.A.J.VAN DER HORST GROESBEEK OP PLAATS 1
D.ALTENAAR GIESBEEK OP PLAATS 3
W.MULDERIJ VINKENBUURT OP PLAATS 6
J.GROOTOONK BANT OP PLAATS 15
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EREPRIJS OP MARSEIILE IS GESCHONKEN DOOR MARATHON NOORD, IS VOOR:
B.A.J.VAN DER HORST GROESBEEK OP PLAATS 1 MET DE 2E GET.

Reclames binnen 14 dagen naar info@fiante.nl

VERDEELSTAAT PER POULE

AQ1-FIANTE, wedvlucht: Z96-MARSEILLE, gelost: vr 17-jul-2015 06:40 uur, aantal duiven: 430
VERDELING VAN DE PRIJZEN

POULE  INLEG DUIVEN  BEDRAG
0=GEZET 40 430 172,00

= 50 50 15 7,50

= 1,00 100 15 15,00
3= 1,25 125 15 18,75
4= 1,50 150 13 19,50
5= 2,00 200 11 22,00
6= 2,50 250 8 20,00
7= 3,00 300 7 21,00
A= 1:10 50 17 8,50
B= 1:10 100 16 16,00
C=1:25 50 15 7,50
D= 1:25 100 13 13,00
J= Ss2 5o 13 6,50
TOTAAL 347,25
178,50

Einde NT 18-07-15 5:19:00 Tijdsduur NT:

Start NT 17-07-15 22:49:00

3X 2,00
3X 4,00
3X 5,00
3X 6,00
2X 8,00
1X 10,00
1X 12,00
1X 5,00
1X 10,00
oX 12,50
oX 25,00
@X 50,00
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21:
09:
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137
19:
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55:
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40:
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06
42
33
21
51
12
12
15

12
23
32

18
13
42
43
a4
11

23400 sec

0760,327
0759,990
0757,835
0754,610
0753,354
0750,457
0748,176
0746,615

0744,720
0743,767
0739, 469
0737,299
0737,056
0735, 289
0729,872
0726,197
0725,854
0723,293

0722, 664
0719,163
0718,271
0718,184
0718,042
0711,516
0710,090
0708,422
0704,747
0700, 347

0699,760
0698,767
0694,498
0690,672
0689,118
0687,737
0687,546
0684,470
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48,6
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08:
31:
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20
19
59
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59
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05
38
11
35
00
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24
57
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REST PRNR-R NIET UITB
172,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,50



